

## JACOB BECH HOLDING ApS

Catherine Boothsvej 18B

2650 Hvidovre

CVR-nr. 40072357

### Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2023

---

Jacob Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JACOB BECH HOLDING ApS Catherine Boothsvej 18B 2650 Hvidovre
CVR-nr.	40072357
Stiftelsesdato	1. december 2018
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jacob Bech
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje og drive andre virksomheder. Selskabet skal herudover drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 536.081, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.015.162, og en egenkapital på kr. 760.477.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-705</b>	<b>-2.285</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-705</b>	<b>-2.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		558.471	517.673
Andre finansielle indtægter		0	4.339
Finansielle omkostninger		-26.591	-1.852
<b>Resultat før skat</b>		<b>531.175</b>	<b>517.875</b>
Skat af årets resultat	2	4.906	-242
<b>Årets resultat</b>		<b>536.081</b>	<b>517.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		158.471	117.673
Overført resultat		177.610	399.960
<b>Resultatdisponering</b>		<b>536.081</b>	<b>517.633</b>

JACOB BECH HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	835.137	676.666
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>835.137</b>	<b>676.666</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>835.137</b>	<b>676.666</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.732
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		153.934	147.026
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.934</b>	<b>152.758</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.207	30.961
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.207</b>	<b>30.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.884</b>	<b>12.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>180.025</b>	<b>196.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.015.162</b>	<b>872.858</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		385.137	226.666
Overført resultat		135.340	457.730
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>760.477</b>	<b>724.396</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.532	124.500
Selskabsskat		109.028	0
Anden gæld		4.125	23.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>254.685</b>	<b>148.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>254.685</b>	<b>148.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.015.162</b>	<b>872.858</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	226.666	457.730	0	0	724.396
Foreslået udbytte	0	0	-500.000	0	500.000	0
Årets resultat	0	158.471	177.610	200.000	0	536.081
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0		-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>385.137</b>	<b>135.340</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>760.477</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	40.000	1.000	1.000	1.000
Årets tilgang	0	39.000	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	<u>-4.906</u>	<u>242</u>
	<u><b>-4.906</b></u>	<u><b>242</b></u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
REVISOR BECH ApS	København	100,00	<u>835.137</u>	<u>558.471</u>
			<u><b>835.137</b></u>	<u><b>558.471</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.